Caractéristiques

Référence

10554265
10554262
10554261
10554260
10554263
10554264

Consulter la fiche produit

PANTALON M1PA2 GRIS/ORANGE

26/12/2025

DELTA PLUS PRO

Pantalon de travail universel coupe regular, le style en plus.

Coupe : Loose.

Matiere : Sergé 65% Polyester 35% Coton 235 g/m2.
Coutures : Triple couture.

Taille : Cotés élastiqués.

Genoux préformés.

Nombre de poches : 7.

taille

3xl
|
m
s
xl

xxI

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/pantalon-m1pa2-gris-orange-p150391
http://www.tcpdf.org

