

PANTALON M1PA2 GRIS/ORANGE

DELTA PLUS PRO

Pantalon de travail universel coupe regular, le style en plus.

Coupe : Loose.

Matière : Sergé 65% Polyester 35% Coton 235 g/m².

Coutures : Triple couture.

Taille : Cotés élastiqués.

Genoux préformés.

Nombre de poches : 7.

Caractéristiques

Référence	taille	Prix HT
10554265	3xl	-
10554262	l	-
10554261	m	-
10554260	s	-
10554263	xl	-
10554264	xxl	-